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ZŁOTY MEDAL ZA WYNALAZEK DLA PRACOWNIKÓW IMDiK PAN 
Andrzej W. Lipkowski – Zakład Neuropeptydów 

  W dn. 19-21 czerwca b.r. w Pittsburghu (USA) na 

międzynarodowych wielobranżowych targach wynalazczości 

połączonych z konkursem i oceną prezentowanych 

wynalazków INPEX 2013 przyznano nagrodę w postaci złotego 

medalu zespołowi: prof. Andrzej W. Lipkowski, mgr Krzysztof 

Różycki, mgr Aleksandra Szczucińska za wspólny wynalazek 

„Bioactive lotion for daily face skin protection from melanoma 

development”.  

SPIN TECH 
Anna Golec – Klastry 

       Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej PAN w I 

konkursie Programu SPIN-TECH organizowanym przez 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju uzyskał pozytywną opinię 

o projekcie pt. „Utworzenie spółki celowej przez 

Instytut  Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława 

Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk <Centrum medycyny 

doświadczalnej>". Głównym założeniem Programu SPIN-TECH 

jest pobudzanie procesu komercjalizacji wyników badań 

naukowych. Celem projektu realizowanego przez nasz Instytut 

będzie przeprowadzenie działań umożliwiających finalnie 

powołanie w Instytucie spółki celowej. Na uwagę zasługuje nie 

tylko fakt uzyskania dofinansowania już w pierwszej edycji 

konkursu SPIN-TECH, ale także bardzo wysoka ocena złożonego 

wniosku - nasz Instytut zajął 6. miejsce na liście rankingowej 27 

pozytywnie ocenionych projektów. 

NABÓR WNIOSKÓW O FINASOWANIE INWESTYCJI W ZAKRESIE DUŻEJ 
INFRASTRUKTURY BADAWCZEJ 
Dyrekcja  

10 czerwca MNiSW umieściło na swojej stronie internetowej  

informację o naborze wniosków o finansowanie w 2014 roku 

inwestycji w zakresie dużej infrastruktury badawczej służącej 

potrzebom badań naukowych lub pracom rozwojowym. 

 W związku z uruchomieniem kreatora wniosków  

inwestycyjnych w systemie OSF (strona 

https://osf.opi.org.pl/app/adm/start.do), MNiSW prosi 

o składanie wniosków o przyznanie dotacji w 2014 roku w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 sierpnia 2013 r. w wersji 

elektronicznej, oraz przesłanie 2 egzemplarzy wydruku z 

systemu OSF zawierających podpisy i pieczęcie osób 

uprawnionych do reprezentowania wnioskodawcy na adres 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.         

Prosimy wszystkie osoby zainteresowane zakupem dużej 

aparatury badawczej (cena powyżej 500 000 zł) o jak 

najszybszy kontakt z dr Joanną Kowalczyk.  

(jkowalczyk@imdik.pan.pl)

 

       Zachęcamy do przeczytania artykułu, który ukazał się  

4 czerwca online na łamach Polityki pt: ”Przyszedł rektorka do 

pana doktorki. Na uczelni w Lipsku nazwy zawodów mogą mieć 

wyłącznie formę żeńską. Niemcy zwariowali?” 

http://wpolityce.pl/wydarzenia 

   

 

Joanna E. Kowalczyk na podstawie „PubMed" oraz informacji otrzymanych od Pracowników IMDiK 

 Walkowska A, Kompanowska-Jezierska E, Sadowski J. Oxidative stress and neuronal NOS activity: putative determinants of rapid 

hypertensive response to renal denervation in anaesthetised rats. Physiological Research, 32(3): 257-266,2013 
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